[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2009 г. № 149/5
О внесении изменений в

Положение «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля

на территории города Лобня»
Рассмотрев предложение комиссии по промышленности, землепользованию и экологии,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 4.1.2. Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Лобня» исключить.
2. Нумерацию пунктов раздела 4.1. начиная с пункта 4.1.3. уменьшить на единицу, т.е. пункт 4.1.4. именовать пунктом 4.1.3. и т.д.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Ходина И.В.
4. Решение вступает в силу после подписания.
Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников